

Gelatin Cherry-4010351



Description

PACKED 12-24OZ. 70 CALORIES. ONLY PENNIES A SERVING, GELATIN IS A COLORFUL, FLAVORFUL DESSERT. SIMPLE TO PREPARE, REQUIRING ONLY HOT WATER TO MIX & REFRIGERATION TO SET. GARNISH WITH WHIPPED TOPPING, FRUIT, AND/OR MINT SPRIG, IF DESIRED. CUTS WELL AGAINST ALL BRANDS. COMPARABLE TO JELL-O BRAND IN NUTRITION, SWEETNESS AND FIRM SET.

Information

Pack/Size : 12 / 24 OZ
Material Description : Gelatin Cherry
Material SUPC : 4010351

Ingredients

Sugar, Dextrose, Gelatin, Fumaric Acid, Sodium Phosphate, Sodium Citrate, Malic Acid, Citric Acid, Artificial Flavor, Red 40, Ascorbic Acid (Vitamin C), Red 40 Lake, Blue 1.

Nutrition Facts

Serving Size 1.5 Tablespoon

Amount Per Serving

Calories **70**

% Daily Value*

| | | |
|---------------------------|------|-----------|
| Total Fat | 0g | 0% |
| Saturated Fat | 0g | 0% |
| Trans Fat | 0g | |
| Cholesterol | 0mg | 0% |
| Sodium | 90mg | 4% |
| Total Carbohydrate | 17g | 6% |
| Dietary Fiber | 0g | 0% |
| Total Sugars | 17g | |
| Includes NA Added Sugars | | % |
| Protein | 1g | |
| Vitamin A | 0IU | 0% |
| Vitamin C | 0mg | 0% |
| Vitamin D | 0mcg | 0% |
| Calcium | 1mg | 0% |
| Iron | 0mg | 0% |
| Potassium | 0mg | 0% |

The % Daily Value(DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Disclaimer

1. The nutritional values indicated may not be complete based on limited information from product manufacturer. 2. This is a representation of the nutritional label. Because the data may change from time to time, this information may not always be identical to the nutritional label information on products sold. 3. If the Nutrition Label, Allergen Information and/or Ingredient List on eNutrition conflicts with these three statements on the product packaging itself, defer to the information on the product packaging. To ensure complete and current information on a product, always contact the product manufacturer. 4. % Daily Values are based on US 1990 NLEA regulations. 5. These items' qualification as 'gluten-free' is dependent on the accuracy of the gluten-free representations of the manufacturers of the items and their ingredients. Therefore, Sysco and its affiliates do not guarantee that any item will be completely gluten-free. Consumers with celiac disease and/or gluten sensitivities should exercise proper caution in the consumption of any food items and should always consider their individual dietary requirements and needs.